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Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

produktu

ADLER MK 103 FINI TLOKOWA POMPA SPREZARKOWA

Dane techniczne:

llo$¢ cylindréw: 2

llo$¢ stopni sprezania: 1

Maksymalne obroty pompy: 1370 r.p.m.
Wydajnos¢ teoretyczna: 365 I/min

Wydajnos¢ praktyczna: 235 I/min (przy cisnieniu 6,2 bar)
Maksymalne ci$nienie pracy: 10 bar

Srednica kota pasowego: 251,4 mm

Rodzaj paska klinowego: Typ A

Otwory montazowe w podstawie: 120 x 160 mm
Waga: 8,3 kg

Wymiary: 27 x 26 x 30 mm

ADLER MK103 TLOKOWA POMPA
SPREZARKOWA - 0090.3

799,00 zt
649,59 zt
1-3dni
0090.3
ADLER
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